ESP32-WROOM-32E &
ESP32-WROOM-32UE
技术规格书
版本 1.0
乐鑫信息科技
版权 © 2020
关于本文档

和 I2C等。
说明：
*关于 ESP32系列芯片的产品型号说明请参照文档《ESP32技术规格书》。
模组集成了传统蓝牙、低功耗蓝牙和Wi-Fi，具有广泛的用途：Wi-Fi支持极大范围的通信连接，也支持通过路由
器直接连接互联网；而蓝牙可以让用户连接手机或者广播 BLE Beacon以便于信号检测。ESP32芯片的睡眠电
流小于 5 µA，使其适用于电池供电的可穿戴电子设备。模组支持的数据传输速率高达 150 Mbps，天线输出功
率达到 20 dBm，可实现最大范围的无线通信。因此，这款模组具有行业领先的技术规格，在高集成度、无线传
输距离、功耗以及网络联通等方面性能极佳。
ESP32的操作系统是带有 LwIP的 freeRTOS，还内置了带有硬件加速功能的 TLS 1.2。芯片同时支持 OTA加密
升级，方便用户在产品发布之后继续升级。
1.3 应用
• 通用低功耗 IoT传感器 Hub
• 通用低功耗 IoT数据记录器
• 摄像头视频流传输
• OTT电视盒/机顶盒设备
• 语音识别
• 图像识别
• Mesh网络
• 家庭自动化
• 智能家居控制板
• 智慧楼宇
• 工业自动化
• 智慧农业
• 音频设备
• 健康/医疗/看护
• Wi-Fi玩具
• 可穿戴电子产品
• 零售 &餐饮
• 智能 POS应用
乐鑫信息科技 4
反馈文档意见
ESP32-WROOM-32E & ESP32-WROOM-32UE技术规格书 V1.0
目录
目录
1 产品概述 3
1.1 特性 3
1.2 描述 3
1.3 应用 4
2 功能块图 9
3 管脚定义 10
3.1 管脚布局 10
3.2 管脚描述 10
3.3 Strapping管脚 12
4 电气特性 14
4.1 绝对最大额定值 14
4.2 建议工作条件 14
4.3 直流电气特性 (3.3 V, 25 °C) 14
4.4 功耗特性 15
4.4.1 射频功耗特性 15
4.5 Wi-Fi射频 16
4.5.1 Wi-Fi射频特性 16
4.5.2 发射性能规格 16
4.5.3 接收性能规格 16
4.6 蓝牙射频 18
4.6.1 接收器 -基础数据率 (BR) 18
4.6.2 发射器 -基础数据率 (BR) 18
4.6.3 接收器 -增强数据率 (EDR) 19
4.6.4 发射器 -增强数据率 (EDR) 19
4.7 低功耗蓝牙射频 20
4.7.1 接收器 20
4.7.2 发射器 20
5 原理图 22
6 外围设计原理图 24
7 模组尺寸和 PCB封装图形 26
7.1 模组尺寸 26
7.2 PCB封装图形 28
7.3 U.FL座子尺寸 30
8 产品处理 31
8.1 存储条件 31
8.2 ESD 31
乐鑫信息科技 5
反馈文档意见

基础 AT指令，Wi-Fi功能 AT指令，TCP/IP相关 AT指令等；使用示例包括单连接 TCP客户端，UDP传
输，透传，多连接 TCP服务器等。
• 《乐鑫产品订购信息》
10.2 必备资源
以下为有关 ESP32的必备资源。
• ESP32在线社区
工程师对工程师 (E2E)的社区，用户可以在这里提出问题，分享知识，探索观点，并与其他工程师一起解
决问题。
• ESP32 GitHub
乐鑫在 GitHub上有众多开源的开发项目。
• ESP32工具
ESP32 flash下载工具以及《ESP32认证测试指南》。
• ESP-IDF
ESP32所有版本 IDF。
乐鑫信息科技 33
反馈文档意见
ESP32-WROOM-32E & ESP32-WROOM-32UE技术规格书 V1.0
10.学习资源
• ESP32资源合集
ESP32相关的所有文档和工具资源。
乐鑫信息科技 34
反馈文档意见
ESP32-WROOM-32E & ESP32-WROOM-32UE技术规格书 V1.0
修订历史
修订历史
日期 版本 发布说明
2020-05-18 V0.5 预发布
2020-05-29 V1.0 正式发布
乐鑫信息科技 35
反馈文档意见
ESP32-WROOM-32E & ESP32-WROOM-32UE技术规格书 V1.0
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for WiFi Modules (802.11) category:
Click to view products by  Espressif manufacturer:
Other Similar products are found below :
SX-PCEAN2C-SP  BCM43602KMLG  7265.NGWG.W  ENW-49801A1JF  WH-M2SD50NBT  SX-680-2700-SP  RN171-IRM481  FXX-3061-
MIX  9668C52W10E  EMIO-1533-00A2  EWM-W162M201E  ISM43340-L77-TR  BCM4352KMLG  BCM43520KMLG  BCM43217KMLG
7265.NGWWB.W  PPC-WL-KIT02-R11  RC-CC2640-A  M113DH3200PS3Q0  SX-PCEAN2c  WT-01S  WT8266-S3 ESP-07S  WT8266-S6
ESP-12S  WT-01F  WT8266-S5 ESP-12F  WT32-S1  ESP-WROOM-02UC  ESP-WROOM-02DC  WT-01N  ESP32-WROOM-32UC  ESP32-
WROOM-32DC  ESP-01  ESP-01S  ESP32-WROOM-32(16MB)  ESP32-WROVER-E(8MB)  ESP32-WROVER-IB(16MB)  ESP32-WROVER-
E(16MB)  ESP32-WROVER-IB(8MB)  ESP32-WROOM-32D(16MB)  ESP32-WROOM-32U(8MB)  ESP32-WROOM-32U(16MB)  ESP-
WROOM-02(4MB)  ESP-WROOM-02D(4MB)  ESP32-WROVER-E(4MB)  ESP32-WROVER-B(16MB)  ESP32-WROVER(IPEX 4MB)
EAR00370  EAR00373  EAR00364  ATSAMW25H18-MR210PB1961